別記第３号様式（第７条関係）

年　月　日

山口県知事　様

所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体 　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

外国人地域交流活動促進補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け指令令　国際第　　号により交付決定のあった補助金について、外国人地域交流活動促進補助金第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業完了年月日
　　　　令和　　年　　月　　日

２　関係書類
　（１）事業実績報告書
　（２）収支決算書
〈参考書類〉
・補助事業に関する領収書・証拠書類
[bookmark: _GoBack]・事業の実施状況の分かる写真、新聞記事、パンフレット等
（３）その他参考書類